BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

BAN QLDA BMGF-VN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO THAY ĐỔI THỜI GIAN PHÁT HÀNH HỒ SƠ MỜI THẦU
Kính gửi: Báo Đấu thầu

Ban QLDA “Nâng cao khả năng sử dụng máy tính và truy nhập internet công cộng tại Việt Nam” (Ban QLDA BMGF-VN) đã mời thầu với nội dung sau:

Gói thầu D06.02: Đánh giá tác động ảnh hưởng giữa kỳ 12 tỉnh Giai đoạn II - bước 1.
Thuôc dự án: Nâng cao khả năng sử dụng máy tính và truy nhập internet công cộng tại Việt Nam.

Thời gian bán HSMT: từ 09 giờ 30 phút, ngày 17 tháng 01 năm 2014 đến trước 14 giờ 30 phút, ngày 12 tháng 02 năm 2014.

Thời gian đóng thầu: 14 giờ 30 phút, ngày 12 tháng 02 năm 2014.

Thông tin đăng tải trên Báo Đấu thầu số 3,4 và 5/2014
Nay xin thay đổi:

Thời gian phát hành HSMT: từ 9 giờ 30 phút, ngày 12 tháng 02 năm 2014 đến trước 14 giờ 30 phút, ngày 28 tháng 02 năm 2014.
Thời gian đóng thầu: 14 giờ 30 phút, ngày 28 tháng 02 năm 2014.

Thời gian mở thầu: 14 giờ 30 phút, ngày 28 tháng 02 năm 2014.

(Các thông tin khác giữ nguyên).

	Hà Nội, ngày 14 tháng 01 năm 2014
GIÁM ĐỐC

Phan Hữu Phong